



**ZMENOVÝ LIST**  
k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov zmenového listu:	ZL_010_B1 - podjazd doplnenie okna a dverí - 1.PP,2.PP
Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania zmenového listu:	13.12.2022

Objednávateľ:  
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Stavebný dozor:  
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Generálny projektant:  
Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:  
HORNEK a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

**Popis zmeny technického riešenia:**

V pavilóne B1 (podjazd) na 1.PP bolo doplnené plastové okno s pevným zasklením a otváravo-sklopným krídlom pol.č.P12 a 2ks dvojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom pol.č.P51B. V 2.PP boli doplnené dve plastové okná pol.č.P14 spolu s rozširovacími profilmi. Na oboch pozíciách v 2.PP sú dva 100mm rozširovacie profily. Na žiadosť objednávateľa sa dodatočne realizoval KZS podhľadu hrúbky 200mm (ZL č.08). Z toho dôvodu musia byť doplnené rozširovacie profily. V mieste okenných otvorov P12 a P14 je odčítané murivo, zateplenie z exteriérovej časti a omietka z maľovkou z interiérovej časti.

**Prílohy:**

Označenie prílohy:	Počet listov:	Názov/popis prílohy:
P1	1	Rozpočet

**Dôvod zmeny:**

Na základe revízie pôdorys 1.PP a 2.PP bolo doplnené jedno plastové okno s pevným zasklením a otváravo-sklopným krídlom pol.č.P12 a 2ks dvojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom pol.č.P51B na 1.PP. V 2.PP boli doplnené dve plastové okná pol.č.P14 spolu s rozširovacími profilmi.

**Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu diela:** áno

Číslo dok./výkresu:	Dátum vydania:	Názov dokumentácie resp. výkresu:
A-02 revízia 02	Máj 2022	Pôdorys 1.PP (kóta -3,600)
A-09 revízia 02	Máj 2022	Výkaz výrobkov
A-01 revízia 02	Júl 2022	Pôdorys 2.PP (kóta -7,200)

**Vplyv zmeny na cenu diela:** áno

Popis:	Cena v Eur bez DPH:
<b>Pavilóny: B1</b>	
B1 - podjazd doplnenie okna a dverí - 1.PP,2.PP	5 217,77
Spolu za zmenový list	5 217,77

**Vplyv zmeny na čiastkové termíny plnenia diela:** nie

Číslo a popis čiastkového plnenia:	Pôvodný termín:	Nový termín:

**Vplyv zmeny na celkový termín ukončenia diela:** nie

Číslo a popis:	Pôvodný termín:	Nový termín:

		Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	doc. RNDr. Milan Trizna, PH.D., Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNEK a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

B1 - podjazd doplnenie okna a dverí - 1.PP,2.PP

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

13.12.2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>5 217,77</b>
<b>D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							<b>-461,22</b>
1	K	B10001	murovanie z presných tvarnic TONGU Univerzal hr. 230 mm na spojovaciu maltu YTONG (10 MPa), stien, pilierov a	m3	-2,162	213,33	-461,22
		VV	P14 2,80*0,66*2*0,25	m3	-0,924		
		VV	P12 2,20*2,25*1*0,25	m3	-1,238		
		VV	P51B 0	m3	0,000		
		VV	<b>SPOLU</b>	<b>m3</b>	<b>-2,162</b>		
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>-96,74</b>
2	K	B16001	Vnútorne omietky -povrchy nových murovaných stien - prednástreky	m2	-8,646	2,19	-18,93
3	K	B16002	Vnútorne omietky - povrchy nových murovaných stien - vápenná omietka hr. 6mm	m2	-8,646	9,00	-77,81
		VV	P14 2,80*0,66*2	m2	-3,696		
		VV	P12 2,20*2,25*1		-4,950		
		VV	P51B 0	m2	0,000		
		VV	<b>SPOLU</b>	<b>m2</b>	<b>-8,646</b>		
<b>D B) KZS FASADA120 B) KZS FASADA HR.120mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej úpravy</b>							<b>-646,12</b>
4	K	00815-001.1	lepiaca malta StoLevell Basic_25kg	m2	-8,646	9,32	-80,58
5	K	08416-034	šedy polystyren hr. 120mm (vonkajšia fasáda + arkier)	m2	-8,646	48,56	-419,85
6	K	09333-001	skrutkovacie - samozapustne kotvy Sto-Ecotwist UEZ 8 (0 - 30)_100ks	m2	-8,646	8,54	-73,84
7	K	00815-001	armovacia malta StoLevell Basic_25kg	m2	-8,646	2,57	-22,22
8	K	00920-003.1	sklotextilná sieťka - zapracovaná v armovacej malte to-Glasfasergewebe F 110 cm_55m2	m2	-8,646	5,74	-49,63
<b>D X) KZS POVR X) KZS POVRCHOVA ÚPRAVA (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) K1,5 PANTONE 427C</b>							<b>-144,04</b>
9	K	00801-122	pod omietkova adhezna penetracia Sto-Putzgrund tónovaný C1_23kg	m2	-8,646	2,34	-20,23
10	K	00131-053.1	Silikon-živičná omietka Sto Silkolit Basic K 1,5 tónovaný C1_25kg	m2	-8,646	14,32	-123,81
<b>D 760 Výplne otvorov</b>							<b>6 584,82</b>
11	K	B1760027.13	Montáž okna	ks	2,000	101,23	202,46
12	M	B1760027.12	4+12+4+12+4 mm plastové okno s pevným zasklením	ks	2,000	293,55	587,10
13	K	B1760025.1	Montáž okna	ks	1,000	117,02	117,02
14	M	B1760024.1	4+12+4+12+4 mm plastové okno s pevným zasklením	ks	1,000	741,30	741,30
15	K	G176112	Montáž okna	ks	2,000	203,21	406,42
16	M	G176111	4+18+4+18+4 mm dvere dvojkrídlové s pevným nadvetníkom	ks	2,000	1 993,26	3 986,52
17	K	B1_RP_01	Montáž a dodávka rozširovacích profilov 100mm	ks	4,000	136,00	544,00
<b>D 784 Maľby</b>							<b>-18,93</b>
18	K	B1784002	Konečná povrchová úprava vnútorných stien v štandardnom vyhotovení je maľba Primalex šeda	m2	-8,646	2,19	-18,93